ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                        MÊS: JANEIRO                                                    EDIÇÃO: 18.

ASSUNÇÃO/PB -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 26 DE JANEIRO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV001/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Mo-

tivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurí-

dica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00001/2022, que objetiva:

Contratação de pessoa física detentora de Máquina agrícola tipo trator

de pneu 4x4 acoplado de grade aradora automática com mínimo 14

discos, para prestar serviço no preparo do solo (corte de terra) na zona

rural do Município de Assunção–PB, conforme especificações no termo

de Referência; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJU-

DICO o seu objeto a: BRENNO PEREIRA NÓBREGA - R$ 35.000,00.

Assunção - PB, 19 de janeiro de 2022

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa física detentora de Máquina agrícola

tipo trator de pneu 4x4 acoplado de grade aradora automática com mí-

nimo 14 discos, para prestar serviço no preparo do solo (corte de terra)

na zona rural do Município de Assunção–PB, conforme especificações

no termo de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação

nº DV00001/2022. DOTAÇÃO: 02.050–SECRETARIA DE AGRIC.IR-

RIG.ABAST.M.AMB. E REC.MINER – 02050.20.606.0700.2009 – MA-

NUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA – 3.3.90.36.00.00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA FISICA –

3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 23/02/2022. PARTES CONTRATAN-

TES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00004/2022 - 24.01.22

- BRENNO PEREIRA NÓBREGA - R$ 35.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de depósito, destinação final e tratamento dos resíduos sóli-

dos, produzidos pelo município de Assunção – PB. FUNDAMENTO LE-

GAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2022. DOTAÇÃO: 02.050–SE-

CRETARIA DE AGRIC.IRRIG.ABAST.M.AMB. E REC.MINER

02050.20.606.0700.2073 – MANUT. DAS ATIV. P/ PRESERVACAO

DO MEIO AMBIENTE; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TER-

CEIROS–PESSOA JURIDICA. Fonte 001. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Assunção e: CT Nº 00003/2022 - 24.01.22 - ECOSOLO

GESTÃO AMBIENTAL DE RESÍDUOS LTDA - R$ 30.250,00.